tantae nobis non respondentibus, etiam si ego per obedientiae veniam bene pareo, tu tamen per incoconsiderantiam iudicii male imperasse videaris.

Theodorets, episcopus Cyrensis, in epistola ad Abundantiam episcopum, apud Baronium an. 450, n. 33.

Legimus quae (S. Leo) ad sanctam et beatam memoriam Flavianum scripsit; et gratias egimus Domino nostro humanissimo Deo, quod advocatum et propugnatorem veritatis invenimus. Illis et ego litteris consensi . . . cui etiam subscripsi; et ex hoc probavi quod regulas apostolicas, hoc est vera dogmata, servar.

In concilio Chalcedonensi act. 2, post recitatum Leonis epistolam 2, ad Flavianum, Patres clamaverant.

Petrus per Leonem ita locutus est . . . Pie et vere Leo docuit.

Idem concilium in relatione ad Patheriam edita tom. IV Concil. Ven. edit. pag. 1336.

Ipsi naves suas in cursum repelere rectores, Christo ad intelligentiam prospere dirigente, qui ostendit in Leone mirabili veritatem; qui sicut sapiente Petro, ita et isto obtulit assertore.

Idem concilium in allocutione ad Marcianum imperatorem, tom. IV Concil. pag. 1758.

Nobis impenetrabilem omni errore propugnatorem Deus praevitit, et Romanæ Ecclesiae papam ad victoriam preparavit, et doctrinis eum per omnia veritatis astringens, ut quemadmodum Petrus, et hic affectu ferventiore decertans, omnem ad Deum sensum intelligentiamque perducat.

Leontius episcopus Arelatensis in epistola ad Hilarium papam Leonis successorem tom. V Concil. p. 63.

Quod Leonem sanctissimum praedecessorem tuum mors abstulerit, contra haereses invigilantem, et lolium in agro Domini, heu! nimis fructificans eradicanem, dolemus.

Simplicius papa in epistola ad Leonem imperatorem, tom. V p. 98.

Leo papa ita plene atque dilucide sacramentum Dominicæ incarnationis exposuit, ut non modo catholicus, sed ne Christianus quidem valeat nuncupari, quisquis illie (id est in Leonis epistolis) et redemptionis suae causas non evidenter agnoscat.

Gelasius papa in synodo Romana 76 episcoporum; in decreto de apocryphis libris, tom. V p. 587.

Epistolam (suscepimus) B. Leonis papae ad Flavianum CP. episcopum destinatum, de cuius textu quisquam si usque ad unum iota disputaverit, et non eam in omnibus venerabiliter acceperit, anathema sit.

Orientalis episcopi in epistola ad Symmachum papam, tom. V p. 436.

Qui praecessit beatitudinem tuam, inter sanctos constitutus, Leo archiepiscopus, ad Attilam tunc erronem barbaram per se currere non duxit indi-

gnum, ut captivitatem corrigeret corporalem. Et A doctor ex sermone sanctæ Epiphaniæ ita nos docuit, etc.